HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ
PHÂN HIỆU HỌC VIỆN KTMM

TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ
Kính gửi:

-  Ban Đào tạo;

-  Ban CHính trị và Quản lý sinh viên

Em tên là: ................................................................Mã số sinh viên:………...................................
Ngày sinh:..................................Số điện thoại: .................................................................................
Quê quán:............................................................................................................................................
Nơi thường trú:...................................................................................................................................
Hiện là sinh viên lớp:.................chuyên ngành: ...............................................................................
Em viết đơn này xin được mượn hồ sơ.
Những giấy tờ cần mượn:
1...........................................................................................................................................................
2...........................................................................................................................................................
3...........................................................................................................................................................
4...........................................................................................................................................................
Lý do mượn:
.............................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................
Ngày trả:..............................................................................................................................................
Em xin cam đoan sử dụng đúng mục đích và trả hồ sơ đúng hạn. Nếu vi phạm, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Học viện về mọi hình thức kỷ luật.
TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng……năm 201…..
	Ý KIẾN CỦA GV CHỦ NHIỆM
(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA BAN CT&QL HVSV
(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	BAN ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE